



Barberens Holding ApS

Odinsvej 12
4640 Faxe
CVR-nr. 27967221

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Leif Laurits Sofus Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Holding ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 27967221

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 168 t.kr. mod et overskud på 2.905 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 27.939 t.kr. mod 28.689 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 27.641 t.kr. mod 28.546 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.250)	(41.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(265.762)	2.829.224
Andre finansielle indtægter	1	181.983	167.989
Andre finansielle omkostninger		(15.387)	(29.060)
Resultat før skat		(140.416)	2.926.903
Skat af årets resultat	2	(27.586)	(21.464)
Årets resultat		(168.002)	2.905.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		753.000	737.000
Overført resultat		(921.002)	2.168.439
Resultatdisponering		(168.002)	2.905.439

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.789.438	20.055.200
Andre tilgodehavender		794.559	839.176
Finansielle aktiver	3	18.583.997	20.894.376
Anlægsaktiver		18.583.997	20.894.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.460.488	2.244.330
Tilgodehavende skat		0	151.833
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		415.061	1.008.367
Tilgodehavender		3.875.549	3.404.530
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.074.640	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.074.640	0
Likvide beholdninger		1.374.102	4.390.035
Omsætningsaktiver		9.324.291	7.794.565
Aktiver		27.908.288	28.688.941

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.781.189	11.046.951
Overført overskud eller underskud		17.981.920	16.637.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		753.000	737.000
Egenkapital		27.641.109	28.546.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.932	106.666
Skyldig skat		105.857	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.790	9.664
Anden gæld		11.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		267.179	142.830
Gældsforpligtelser		267.179	142.830
Passiver		27.908.288	28.688.941

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.046.951	16.637.160	737.000	28.546.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(737.000)	(737.000)
Overført til reserver	0	(2.265.762)	2.265.762	0	0
Årets resultat	0	0	(921.002)	753.000	(168.002)
Egenkapital ultimo	125.000	8.781.189	17.981.920	753.000	27.641.109

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.716	126.836
Renteindtægter i øvrigt	7.532	41.037
Dagsværdireguleringer	75.584	0
Øvrige finansielle indtægter	151	116
	181.983	167.989

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	27.586	21.464
	27.586	21.464

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.008.249	839.176
Tilgange	0	7.533
Afgange	0	(52.150)
Kostpris ultimo	9.008.249	794.559
Opskrivninger primo	11.046.951	0
Andel af årets resultat	(265.762)	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	8.781.189	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.789.438	794.559

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS	Faxe	ApS	100	5.051.185	457.113
Ejendomsselskabet Odinsvej ApS	Faxe	ApS	100	515.550	(94.800)
Ejendomsudlejning Fakse ApS	Faxe	ApS	100	3.885.968	256.903
Barberens Stilladser A/S	Glostrup	A/S	100	8.336.734	(884.978)

4 Eventualforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	100.000	100.000

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Odinsvej ApS, der er gældende til og med 30.06.2022. Finansieringstilsagnet er maksimeret til 100 t.kr. og samtidig har selskabet givet tilsagn om at tilgodehavendet hos datterselskabet, der pr. 31.12.2020 udgør 82 t.kr., ikke vil blive nedbragt førend likviditeten i datterselskabet tillader det.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
